cÂMARA DE vEREADoRES

LAYRAS DO SUL
Solo ds Presídêncio "!oão Francisco do Cunhs Franco"

Fones; (55) 3282 1328 ou (55)-3282 l0l0 - Cr' Postal 34 ' Lovros do Sul

d"j,cãa'.;íÍ.ãirã aà sir.iàl's9c- e'^"it comorolowosdosul@smoil'com

PORTARIA NO 10, 1O DE ABRIL DE 2022

Concede Férias a Servidora do Poder
Legislativo.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei
Orgânica do Município, combinado com alínea "a" do inciso III do art. 34 do
Regimento Interno

Conceder férias a Servidora FRANCIANE BASTOS, ASSESSORA DE
BANCADA desta Casa Legislativa, no período de 1o a 30 de abril de 2022.

Sala "João Francisco da Cuúa Franco" da Presidência da Câmara de

Vereadores de Lavras do Sul, l" de abril de 2022.

LUIS AUGUSTO URT DE OLIVEIRA

Presidente

Registre-se e Publique-se

Mesa Prates

1u Secretária

V

AQUI o POVO TEM VOZ E A DEMOCRACIA TEM VEZ

Resolve:

.."*"Hls#"